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Ćwiczenia na przejściu granicznym w Korczowej

17.06.2015

16 czerwca na drogowym przejściu granicznym w Korczowej odbyły się
ćwiczenia służb, mające na celu integrację istniejących systemów
ratownictwa na terenie województwa podkarpackiego oraz
koordynowanie medycznych działań ratowniczych w sytuacji katastrofy
komunikacyjnej z dużą ilością poszkodowanych.
16 czerwca na drogowym przejściu granicznym w Korczowej odbyły się ćwiczenia służb,
mające na celu integrację istniejących systemów ratownictwa na terenie województwa
podkarpackiego oraz koordynowanie medycznych działań ratowniczych w sytuacji
katastrofy komunikacyjnej z dużą ilością poszkodowanych.

Ćwiczenia zostały zorganizowane w ramach Regionalnego Forum Ochrony Infrastruktury
Krytycznej,  poświęconego tematowi „Funkcjonowanie i  rozwój systemu ratowniczego”,
przez Wojewodę Podkarpackiego Małgorzatę Chomycz-Śmigielską.

W przedsięwzięciu wzięli udział: Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej
BiOSG płk SG dr Piotr Patla, Podkarpacki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej  nadbrygadier  Bogdan  Kuliga  oraz  członkowie  Wojewódzkiego  Zespołu
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiciele  Departamentu  Ochrony  Zdrowia  i  Polityki
Społecznej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podkarpackiego,  Podkarpackiego
Oddziału Okręgowego Wojewódzkiego NFZ z siedzibą w Rzeszowie, Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych
i  Autostrad,  Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  podmiotów  leczniczych,  w
których  zorganizowane  zostały  skoncentrowane  dyspozytornie  medyczne,  a  także
powiatowi  i  miejscy  komendanci  PSP  oraz  Policji.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Podczas  ćwiczenia  w  akcji  ratowniczej  współdziałały  ze  sobą  jednostki  ratowniczo-
gaśnicze  PSP,  Policji,  Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  Państwowego
Ratownictwa Medycznego, Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Starostwa Powiatowego w
Jarosławiu.
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